
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

DECRETO N° 4444 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016. 

Nomeia os membros do Conselho do Fundo de Previdência do Município 
de Planalto FUNPREV e dá outras providencias. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

DECRETA 

Art. 10 - Fica nomeado do Conselho Do Fundo de Previdência do 
Município de Planalto composto pelos seguintes membros: 

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO: 
Titular: 
IVOBAGGIO 
PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 
OLDECIR CAMPOS 
JULIANA SCHERER 
Suplentes: 
ROBERTO ALOYSIO GOERGEN 
KEILA CRISTINA WELTER 
GILMAR LUIZ SCHERER 
MONICA ANDREIA BACK 

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES - ASSEMUPLA 
Titular: 
LUIZ CARLOS BONI 
Suplente: 
AMARILDO LUCHESI 

REPRESENTANTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - FUNPREV 
Titulares: 
V ALDEMAR BARA TTO DOS SANTOS 
LEOPOLDO KOV ALESKI 
Suplentes: 
LOURDES ERICA CECONI 
MARIA LEONYLUCffiTTO 

REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNISIPAIS 
Titular: 
DILCE MARIA HOSDA 
Suplente: 
IVETE MARIA DUARTE 



Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO DOS PROFESSORES MUNICIPAIS 
Titulares: 
JANE MARI KLEINHAS 
SANDRA MUMBACH 
Suplentes: 
DILCE MARIA HOSDA 
MARISTELA CAT ARINA FRANZ 

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos trinta 
dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis. 

MARLON FERNANDO KUHN 
PREFEITO MUNICIPAL 


